PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 314 15 de Junho de 2022  PG. 1/1

DECRETO N° 108/2022

SÚMULA: Suspende o concurso público n°

001/2022.

Eliel dos Santos Correa, Prefeito de Diamante do Norte, no uso

de suas atribuições e considerando os termos do Despacho n° 05/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica suspenso o concurso público n° 001/2022, por prazo indeterminado,

até que seja concluído o processo de apuração a que refere o Despacho n°

05/2022.

Art. 2º -  A suspensão prevista neste Decreto implica na impossibilidade de

novas nomeações de Candidatos aprovados no concurso público n° 001/2022.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Diamante do Norte, 15 de junho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jjiguS neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-15T17:57:08-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura